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СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Магинском сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
по состоянию с 01.01.2020 на 31.12.2020
	№\п
	Фамилия и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются 


	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

 в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход  

(руб.)


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

 (вид приобретенного имущества источники)



	
	
	
	вид

объекта
	вид 
собствен-ности
	площадь

(кв. м)
	страна располо-

жения


	вид

объекта
	площадь

(кв. м)
	страна

располо-

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Симихина Г.Г.
	Специалист 1 категории
	квартира
квартира

квартира


	Общая долевая ½

индиви-дуальная

долевая

¼
	49,1

45,0

59,0
	Россия
Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	662202,66
	-

	2
	Тимохина Т.В.
	Специалист

II категории

	нет
	нет
	нет

	нет
	квартира
	54,0
	Россия
	нет
	435005,37
	-

	
	несовершен-нолетний ребенок

	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	квартира 
	54,0
	Россия
	нет
	0,0
	

	3
	Шетникова Н.Э.
	Специалист 1 категории
	нет
	нет
	нет
	нет
	жилой дом

земельный участок

	33,0

1200,0
	Россия

Россия
	нет
	551756,44
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	4
	Щепелева О.С.
	Ведущий специалист
	квартира
квартира

квартира

квартира
	общая долевая ¼

общая долевая 1/3
индиви-дуальная

индиви-дуальная
	28,5
50,4

29,8

55,8
	Россия 
Россия

Россия

Россия 
	квартира
земельный участок

земельный участок

земельный участок
	44,2
700,0

1338,0

9904,0


	Россия
	Снегоход 
«Буран АЕ»
	643473,00
	-

	
	супруг
	сторож
	квартира
	общая долевая ¼


	28,5
	Россия
	квартира

квартира 

квартира 

квартира

земельный участок

земельный участок
земельный участок
	29,8

44,2

50,4

55,8

700,0

1338,0

9904,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль:

Mazda Tribute
Мотолодка 

«Прогресс 4»
 с моторами Ямаха;


	366233,00
	-

	
	несовершен-нолетний ребенок
	-
	квартира
	общая долевая ¼


	28,5
	Россия
	квартира

квартира

квартира
квартира 
земельный участок

земельный участок
	29,8

44,2

50,4
55,8
700,0

1338,0
	Россия

Россия

Россия
Россия 
Россия

Россия
	нет
	0,0
	-


Глава сельского поселения                                              В.Е. Мавровский
